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PERUSTELUT 

Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28. marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin 

2006/112/EY1, jäljempänä ’alv-direktiivi’, 395 artiklan 1 kohdan mukaan neuvosto voi 

yksimielisesti komission ehdotuksesta antaa jäsenvaltiolle luvan soveltaa mainitusta 

direktiivistä poikkeavia erityistoimenpiteitä veronkannon yksinkertaistamiseksi tai 

tietyntyyppisten veropetosten taikka veron kiertämisen estämiseksi. 

Italia haki komission 19. huhtikuuta 2022 saapuneeksi kirjaamalla kirjeellä alv-direktiivin 

26 artiklan 1 kohdan a alakohtaa ja 168 artiklaa koskevan poikkeuksen voimassaolon 

jatkamista. Komissio pyysi lisätietoja 2. toukokuuta 2022, ja Italia toimitti pyydetyt 

selvennykset 1. kesäkuuta 2022. 

Italia hakee lupaa poiketa edelleen alv-direktiivin 168 artiklasta rajoittamalla 

tuotantopanoksiin sisältyvän arvonlisäveron vähennysoikeuden 40 prosenttiin sellaisten 

kustannusten osalta, jotka liittyvät moottorikäyttöisiin maantieajoneuvoihin, jotka eivät ole 

pelkästään yrityskäytössä. Lisäksi Italia hakee lupaa poiketa edelleen alv-direktiivin 

26 artiklan 1 kohdan a alakohdan säännöksistä vapauttamalla arvonlisäverosta sellaisten 

ajoneuvojen yksityiskäyttö, jotka kuuluvat verovelvollisen yrityksen liikeomaisuuteen, jos 

kyseisiä ajoneuvoja koskevaa arvonlisäveron vähennysoikeutta on rajoitettu.  

Komissio antoi alv-direktiivin 395 artiklan 2 kohdan mukaisesti Italian hakemuksen tiedoksi 

muille jäsenvaltioille 23. kesäkuuta 2022 päivätyllä kirjeellä. Komissio ilmoitti Italialle 

24. kesäkuuta 2022 päivätyllä kirjeellä saaneensa kaikki tiedot, jotka se katsoi tarvitsevansa 

hakemuksen arvioimiseen. 

1. EHDOTUKSEN TAUSTA 

• Ehdotuksen perustelut ja tavoitteet 

Vähennysoikeutta voi olla vaikea käyttää silloin, kun tavaroita voidaan käyttää yksityisesti tai 

yritystarkoituksiin eroa tekemättä. Tällaisissa tapauksissa yrityskäytön suhde muuhun 

käyttöön voi olla monimutkaista määrittää, ja tarkastusten tekeminen tällaisen suhteen 

vahvistamiseksi voi aiheuttaa huomattavia vaikeuksia ja byrokratiaa sekä veroviranomaisille 

että verovelvollisille. Se voi jopa johtaa aikaa vieviin ja kalliisiin kiistoihin. Käytännössä on 

joskus jopa mahdotonta tarkastaa ajoneuvojen tosiasiallista käyttöä, mikä voi johtaa alv-

petokseen (tai petoksen yritykseen) (kuten epäluotettavaan kirjanpitoon) ja siten vähentää alv-

tuloja.  

Italiassa on paljon pieniä yrityksiä (94,7 % italialaisista yrityksistä on mikroyrityksiä), ja 

suurin osa käytössä olevista yritysautoista on tällaisten yritysten omistuksessa. Se, että 

tällaisia ajoneuvoja käytetään tavanomaisen liiketoiminnan harjoittamiseen, ei sulje pois 

niiden yksityiskäyttöä. Tällaisessa tapauksessa eli silloin, kun näitä ajoneuvoja käytetään 

tietyssä määrin yksityisiin tarkoituksiin, yksityiskäytöstä kannetaan arvonlisäveroa. Italian 

tilanteessa, jossa lähes koko talousrakenne koostuu mikroyrityksistä, yksityis- tai 

liiketoimintakäyttöön jakautumisen arvioiminen ja tarkastaminen vaatisi suhteettoman suuria 

kustannuksia, joita aiheutuisi muun muassa tarpeesta ylläpitää yksityiskohtaista 

dokumentaatiota. 

Näistä syistä Italialla annettiin lupa poiketa alv-direktiivin 168 artiklasta ja rajoitta 

arvonlisäveron vähennysoikeus 40 prosenttiin, kun kyseessä on ajoneuvon ostaminen, myös 

                                                 
1 EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 
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kokoonpanosopimukset ja vastaavat, ajoneuvon valmistaminen, yhteisöhankinta, tuonti, 

liisaus tai vuokraaminen, muutostyöt, korjaus tai kunnossapito sekä kustannukset 

ajoneuvoihin ja niiden käyttöön liittyvistä luovutuksista tai palveluista, voiteluaineet ja 

polttoaine mukaan luettuina, edellyttäen että kyseinen ajoneuvo ei ole pelkästään 

yrityskäytössä. Erityistoimenpiteet koskevat maatalous- tai metsätraktoreita lukuun ottamatta 

kaikkia moottoriajoneuvoja, joita käytetään tavallisesti henkilöiden tai tavaroiden 

kuljettamiseen maanteillä ja joiden suurin sallittu kokonaispaino on alle 3,5 tonnia ja joissa on 

vähemmän kuin yhdeksän istumapaikkaa kuljettajan istuin mukaan luettuna.  

Italialla on myös lupa poiketa alv-direktiivin 26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta siten, että se 

vapauttaa arvonlisäverosta niiden ajoneuvojen yksityiskäytön, jotka kuuluvat verovelvollisen 

yrityksen liikeomaisuuteen, jos kyseiset ajoneuvot kuuluvat edellä mainittujen 

erityistoimenpiteiden soveltamisalaan.  

Neuvosto antoi luvan edellä mainituille poikkeaville toimenpiteille ensimmäisen kerran 

18. kesäkuuta 2007 tehdyllä päätöksellä 2007/441/EY2 31. joulukuuta 2010 saakka. Sen 

jälkeen poikkeavia toimenpiteitä jatkettiin neljä kertaa Italian hakemuksesta: niiden 

voimassaoloa jatkettiin 1. tammikuuta 2011 ja 31. joulukuuta 2013 väliseksi ajaksi 

29. marraskuuta 2010 annetulla neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä 2010/748/EU3; niiden 

voimassaoloa jatkettiin 1. tammikuuta 2014 ja 31. joulukuuta 2016 väliseksi ajaksi 

15. marraskuuta 2013 annetulla neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä 2013/679/EU4; niiden 

täytäntöönpanoa jatkettiin 1. tammikuuta 2017 ja 31. joulukuuta 2019 väliseksi ajaksi 

8. marraskuuta 2016 annetulla neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä (EU) 2016/19825; ja 

viimeksi niiden täytäntöönpanoa jatketiin 1. tammikuuta 2020 ja 31. joulukuuta 2022 

väliseksi ajaksi 5. joulukuuta 2019 annetulla neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä (EU) 

2019/21386. 

Käsillä oleva erityistoimenpiteiden jatkamista 31. joulukuuta 2025 saakka koskeva Italian 

hakemus on tehty samoin perusteluin kuin edelliset hakemukset. Italian 1. kesäkuuta 2022 

toimittamiin hakemukseen ja tietoihin sisältyy selitys vähennysoikeuteen sovellettavasta 

prosenttimääräisestä rajoituksesta. 

Koska erityistoimenpiteellä on myönteinen vaikutus sekä veronmaksajien että 

veroviranomaisten hallinnolliseen taakkaan, ehdotetaan, että pyydetty voimassaolon 

jatkaminen hyväksytään tietyin edellytyksin. Jos voimassaolon jatkamisesta esitetään uusi 

hakemus, siihen olisi liitettävä asianmukaisesti perusteltu selvitys, jossa tarkastellaan 

erityistoimenpiteiden tarpeellisuutta ja vaikuttavuutta, ja 1. tammikuuta 2023 alkavalla ja 

uuden hakemuksen jättämiseen päättyvällä kaudella sovellettavan prosenttiosuuden 

uudelleentarkastelu. Uusi hakemus olisi lähetettävä komissiolle viimeistään 31. maaliskuuta 

2025. 

• Yhdenmukaisuus muiden alaa koskevien politiikkojen säännösten kanssa 

Muille jäsenvaltioille on myönnetty vastaavia vähennysoikeutta koskevia 
erityistoimenpiteitä, vaikkakin 50 prosentin tasolla7.  

                                                 
2 EUVL L 165, 27.6.2007, s. 33. 
3 EUVL L 318, 4.12.2010, s. 45. 
4 EUVL L 316, 27.11.2013, s. 37. 
5 EUVL L 305, 12.11.2016, s. 30. 
6 EUVL L 324, 13.12.2019, s. 7. 
7 Esimerkkeinä voidaan mainita neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2021/1997, annettu 15 päivänä 

marraskuuta 2021, luvan antamisesta Kroatialle ottaa käyttöön yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
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Alv-direktiivin 176 artiklassa säädetään, että neuvosto päättää, mitkä kustannukset eivät 
oikeuta arvonlisäveron vähentämiseen. Siihen asti jäsenvaltiot voivat pitää voimassa 
poikkeukset, jotka olivat voimassa kansallisen lainsäädännön nojalla 1. tammikuuta 1979. 
Tältä pohjalta on jäänyt voimaan useita säännöksiä, joilla rajoitetaan yritysten 
moottoriajoneuvoihin liittyvää arvonlisäveron vähennysoikeutta8. 

Aiemmat aloitteet sääntöjen vahvistamiseksi siitä, mihin kustannusluokkiin 
vähennysoikeuden rajoittamista voidaan soveltaa, ovat epäonnistuneet9. Kunnes nämä 
säännöt on yhdenmukaistettu EU:n tasolla, nykyisen kaltaisia erityistoimenpiteitä pidetään 
asianmukaisina. 

Ehdotetut toimenpiteet ovat näin ollen yhdenmukaisia alv-direktiivin säännösten kanssa. 

• Yhdenmukaisuus unionin muiden politiikkojen kanssa 

Tämä toimenpide on 15. heinäkuuta 2020 annetun komission tiedonannon Oikeudenmukaista 

ja yksinkertaista verotusta koskeva toimintasuunnitelma elpymisstrategian tueksi10 mukainen. 

Tiedonannossa korostetaan tarvetta tukea yrityksiä, jos niille aiheutuu hallinnollisten 

velvoitteiden monimutkaisuudesta muita enemmän hankaluuksia ja jos niille aiheutuu 

säännösten noudattamisesta suhteessa muita huomattavan paljon suurempia kustannuksia, 

mikä koskee erityisesti pk-yrityksiä. Se on myös linjassa komission vuoden 2017 

työohjelman11 kanssa, jossa korostetaan tarvetta yksinkertaistaa pienehköjä yrityksiä koskevia 

alv-sääntöjä.  

2. OIKEUSPERUSTA, TOISSIJAISUUSPERIAATE JA 

SUHTEELLISUUSPERIAATE 

• Oikeusperusta 

Alv-direktiivin 395 artikla. 

• Toissijaisuusperiaate (jaetun toimivallan osalta)  

Erityistoimenpiteiden voimassaolon jatkaminen ei ole Italian tehtävä, vaan komission 

                                                                                                                                                         
annetun direktiivin 2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta ja 168 artiklasta poikkeava 

erityistoimenpide annetun täytäntöönpanopäätöksen (EU) 2018/1994 muuttamisesta (EUVL L 408, 

17.11.2021, s. 1–2); neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2020/1262, annettu 4 päivänä syyskuuta 

2020, luvan antamisesta Romanialle soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 

2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta ja 168 artiklasta poikkeavia toimenpiteitä annetun 

täytäntöönpanopäätöksen 2012/232/EU muuttamisesta (EUVL L 296, 10.9.2020, s. 6–7); neuvoston 

täytäntöönpanopäätös (EU) 2018/1493, annettu 2 päivänä lokakuuta 2018, Unkarille annettavasta 

luvasta ottaa käyttöön yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 26 

artiklan 1 kohdan a alakohdasta sekä 168 ja 168 a artiklasta poikkeava erityistoimenpide (EUVL L 252, 

8.10.2018, s. 44–46); neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2017/1854, annettu 10 päivänä lokakuuta 

2017, Viron tasavallalle annettavasta luvasta ottaa käyttöön yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 

annetun direktiivin 2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta sekä 168 ja 168 a artiklasta 

poikkeava toimenpide annetun täytäntöönpanopäätöksen 2014/797/EU muuttamisesta (EUVL L 265, 

14.10.2017, s. 17–18).  
8 Ks. Madeleine Merkxin laatima luettelo (2018) ”VAT deduction and member state sovereignty: (still) a 

good idea?”, World Journal of VAT/GST Law, 7:2, 53–75, DOI: 10.1080/20488432.2018.1550163. 
9 KOM(2004) 728 lopullinen – ehdotus neuvoston direktiiviksi direktiivin 77/388/ETY muuttamisesta 

arvonlisäverovelvoitteiden yksinkertaistamiseksi (EUVL C 24, 29.1.2005, s. 10), joka peruttiin 

21. toukokuuta 2014 (EUVL C 153, 21.5.2014, s. 3). 
10 Komission tiedonanto Euroopan parlamentille ja neuvostolle Oikeudenmukaista ja yksinkertaista 

verotusta koskeva toimintasuunnitelma elpymisstrategian tueksi (COM(2020) 312 final). 
11 Komission tiedonanto Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja 

alueiden komitealle Komission työohjelma 2017 (COM(2016) 710 final). 
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tehtävänä on esittää ehdotus neuvostolle, joka voi antaa Italialle luvan jatkaa 
erityistoimenpiteiden soveltamista. 

• Suhteellisuusperiaate 

Päätös koskee jäsenvaltiolle sen omasta pyynnöstä annettavaa lupaa, eikä siihen liity 
velvollisuuksia. 

Koska poikkeuksen soveltamisala on rajallinen, erityistoimenpide on oikeassa suhteessa 
tavoitteeseen nähden eli siihen, että tarkoituksena on yksinkertaistaa veronkantoa ja estää 
tietyntyyppistä verovilppiä tai veronkiertoa. Erityisesti koska yritykset voivat ilmoittaa 
verovelvollisuutensa liian alhaiseksi ja koska kilometrimäärien tarkastaminen on vaivalloista 
veroviranomaisille, mainittu 40 prosentin rajoitus yksinkertaistaisi arvonlisäveron kantamista 
ja estäisi muun muassa virheellisen kirjanpidon avulla tapahtuvan veronkierron. 

• Toimintatavan valinta 

Ehdotettu toimintatapa on neuvoston täytäntöönpanopäätös. 

Alv-direktiivin 395 artiklan mukaan yhteisistä alv-säännöistä voidaan poiketa vain, jos 
neuvosto antaa siihen luvan yksimielisellä päätöksellä, jonka se tekee komission 
ehdotuksesta.  

Käsiteltävänä oleva asia koskee ainoastaan Italiaa. Sen vuoksi on perusteltua antaa päätös, 
koska tällainen väline voidaan osoittaa yksittäiselle jäsenvaltiolle ja se sitoo ainoastaan 
kyseistä jäsenvaltiota.  

On perusteltua antaa täytäntöönpanosäädös, koska sillä otetaan käyttöön alv-direktiivin 
395 artiklassa säädetty mahdollisuus. 

3. JÄLKIARVIOINTIEN, SIDOSRYHMIEN KUULEMISTEN JA 

VAIKUTUSTENARVIOINTIEN TULOKSET 

• Sidosryhmien kuuleminen 

Sidosryhmien kuulemista ei järjestetty. Tämä ehdotus perustuu Italian esittämään 
hakemukseen ja koskee ainoastaan kyseistä jäsenvaltiota. 

• Asiantuntijatiedon keruu ja käyttö 

Ulkopuolisten asiantuntijoiden käyttö ei ollut tarpeen. 

• Vaikutustenarviointi 

Ehdotuksen tavoitteena on yksinkertaistaa arvonlisäveron kantamista ja estää 
arvonlisäveroon liittyvä vilppi. Se voi näin ollen vaikuttaa myönteisesti niin yrityksiin kuin 
viranomaisiin. Italia on todennut poikkeavat toimenpiteet sopivimmaksi ratkaisuksi. 
Toimenpiteet ovat verrattavissa muihin aiempiin ja nykyisiin muille jäsenvaltiolle 
myönnettyihin poikkeuksiin. 

• Sääntelyn toimivuus ja yksinkertaistaminen 

Erityistoimenpiteillä yksinkertaistetaan säännösten noudattamista koskevia velvoitteita ja 
vähennetään verovelvollisille, erityisesti pk-yrityksille, ja verohallinnolle aiheutuvaa 
hallinnollista rasitusta. Se vähentää tuntuvasti arvonlisäveron vähennysten oikeellisuuden 
tarkastamiseen liittyviä vaikeuksia, jotka johtavat usein kalliisiin ja aikaa vieviin hallinto- ja 
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tuomioistuinriitoihin. 

Ehdotuksella ei ole vaikutuksia tieto- ja viestintätekniikkaan. 

• Perusoikeudet 

Ehdotuksella ei ole vaikutuksia perusoikeuksien suojeluun. 

4. TALOUSARVIOVAIKUTUKSET 

Ehdotuksella ei ole kielteistä vaikutusta EU:n talousarvioon. Ehdotuksen tarkoituksena on 
antaa Italialle lupa jatkaa vähennysoikeuden rajoittamista tiettyjen ajoneuvojen ja niihin 
liittyvien menojen osalta vuosina 2023–2025.  

5. LISÄTIEDOT 

• Toteuttamissuunnitelmat, seuranta, arviointi ja raportointijärjestelyt 

Ehdotus sisältää raukeamislausekkeen, jonka mukaan poikkeuksen voimassaolo päättyy 

31. joulukuuta 2025. 

Jos Italia harkitsee poikkeavien toimenpiteiden voimassaolon jatkamista edelleen vuoden 
2025 jälkeen, sen olisi toimitettava komissiolle lisäaikaa koskeva hakemus ja liitettävä siihen 
selvitys, johon sisältyy prosenttimääräisen rajoituksen uudelleentarkastelu, viimeistään 
31. maaliskuuta 2025.  
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2022/0321 (NLE) 

Ehdotus 

NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS 

luvan antamisesta Italian tasavallalle soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 

annetun direktiivin 2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta ja 168 artiklasta 

poikkeavia toimenpiteitä tehdyn päätöksen 2007/441/EY muuttamisesta  

 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen,  

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun 

neuvoston direktiivin 2006/112/EY1 ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan ensimmäisen 

alakohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa:  

(1) Direktiivin 2006/112/EY 168 artiklassa vahvistetaan verovelvollisen oikeus vähentää 

arvonlisävero, joka kannetaan verovelvollisen verollisia liiketoimiaan varten 

vastaanottamien tavaroiden luovutuksista ja palvelujen suorituksista. Mainitun 

direktiivin 26 artiklan 1 kohdan a alakohdassa käsitellään vastikkeellisina palveluina 

yrityksen liikeomaisuuteen kuuluvan tavaran ottamista verovelvollisen omaan tai 

henkilöstönsä yksityiseen käyttöön taikka yleisesti ottaen muuhun kuin yrityksen 

varsinaisiin tarkoituksiin kuuluvaan käyttöön. 

(2) Neuvoston päätöksellä2 2007/441/EY Italialle annetaan lupa rajoittaa direktiivin 

2006/112/EY 168 artiklan mukainen arvonlisäveron vähennysoikeus 40 prosenttiin 

tiettyjen moottorikäyttöisten maantieajoneuvojen ostamisen osalta, mukaan lukien 

kokoonpanosopimukset ja vastaavat, ajoneuvon valmistaminen, yhteisöhankinta, 

tuonti, liisaus tai vuokraaminen, muutostyöt, korjaus tai kunnossapito sekä niihin 

liittyvät kustannukset, voiteluaineet ja polttoaine mukaan luettuina, jos kyseinen 

ajoneuvo ei ole pelkästään yrityskäytössä. Niiden ajoneuvojen osalta, joihin tätä 

40 prosentin rajaa sovelletaan, Italia edellyttää, että verovelvolliset eivät direktiivin 

2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a alakohdan mukaisesti rinnasta vastikkeellisiin 

palveluihin sellaisten ajoneuvojen yksityiskäyttöä, jotka kuuluvat verovelvollisen 

yrityksen liikeomaisuuteen.  

(3) Päätöksen 2007/441/EY voimassaolon on määrä päättyä 31 päivänä joulukuuta 2022. 

(4) Italia haki kirjeessään, jonka komissio kirjasi saapuneeksi 19 päivänä huhtikuuta 2022, 

lupaa jatkaa päätöksellä 2007/441/EY hyväksyttyjen erityistoimenpiteiden, jäljempänä 

’erityistoimenpiteet’, soveltamista vielä 31 päivään joulukuuta 2025. 

                                                 
1 EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 
2 Neuvoston päätös 2007/441/EY, tehty 18 päivänä kesäkuuta 2007, luvan antamisesta Italian tasavallalle 

soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a 

alakohdasta ja 168 artiklasta poikkeavia toimenpiteitä (EUVL L 165, 27.6.2007, s. 33). 
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(5) Komissio pyysi 2 päivänä toukokuuta 2022 päivätyllä kirjeellä lisätietoja, ja Italia 

toimitti pyydetyt tiedot 1 päivänä kesäkuuta 2022 päivätyllä kirjeellä. 

(6) Vastauksena komission pyyntöön Italia toimitti selityksen vähennysoikeuteen 

sovellettavasta prosenttimääräisestä rajoituksesta. Italia pitää 40 prosentin määrää 

edelleen perusteltuna. Italia katsoo hakemuksessaan myös, että on edelleen tarpeen 

lykätä arvonlisäveron tilittämistä koskevaa velvoitetta moottoriajoneuvon 

yksityiskäytön osalta silloin, kun ajoneuvoon on sovellettu tätä rajoitusta, 

kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi. Se katsoo myös, että kyseiset 

erityistoimenpiteet ovat perusteltuja ottaen huomioon tarpeen yksinkertaistaa 

arvonlisäveron kantamista ja estää verovilppi, joka perustuu virheelliseen kirjanpitoon 

ja valheellisiin veroilmoituksiin. 

(7) Komissio ilmoitti 23 päivänä kesäkuuta 2022 päivätyllä kirjeellä muille jäsenvaltioille 

Italian direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan toisen alakohdan mukaisesti 

esittämästä hakemuksesta. Komissio ilmoitti Italialle 24 päivänä kesäkuuta 2022 

päivätyllä kirjeellä saaneensa kaikki hakemuksen arviointia varten tarvitsemansa 

tiedot. 

(8) Erityistoimenpiteiden soveltamisella on vain vähäinen vaikutus Italiassa lopullisessa 

kulutusvaiheessa kerättyjen verotulojen kokonaismäärään, eivätkä toimenpiteet 

vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta kertyviin unionin omiin varoihin. 

(9) Sen vuoksi on aiheellista jatkaa neuvoston päätöksellä 2007/441/EY vahvistetun luvan 

voimassaoloa. Luvan voimassaoloa olisi jatkettava määräaikaisesti, jotta sen 

vaikuttavuutta ja arvonlisäveron vähennysoikeuteen sovellettavan prosenttimääräisen 

rajoituksen asianmukaisuutta voidaan arvioida.  

(10) Italialle olisi näin ollen annettava lupa jatkaa poikkeavien toimenpiteiden soveltamista 

31 päivään joulukuuta 2025 saakka. 

(11) Italia saattaa katsoa, että erityistoimenpiteet ovat tarpeen neuvoston päätöksen 

2007/441/EY voimassaolon päättymisen jälkeenkin. Jotta voidaan varmistaa, että 

kyseisessä päätöksessä säädetyn luvan voimassaolon jatkamista koskevat hakemukset 

tutkitaan hyvissä ajoin, on tarpeen vahvistaa tällaista hakemusta koskevat vaatimukset.  

(12) Sen vuoksi neuvoston päätöstä 2007/441/EY olisi muutettava, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:  

1 artikla 

Muutetaan päätös 2007/441/EY seuraavasti: 

1) Korvataan 6 artikla seuraavasti:  

”6 artikla 

Italian tasavalta voi viimeistään 31 päivänä maaliskuuta 2025 pyytää tässä päätöksessä 

säädetyn luvan voimassaolon jatkamista. Tällainen hakemus on toimitettava komissiolle, ja 

siihen on liitettävä selvitys, joka sisältää uudelleenarvioinnin siitä prosenttimääräisestä 

rajoituksesta, jota tämän päätöksen perusteella sovelletaan arvonlisäveron 

vähennysoikeuteen.” 

2) Korvataan 7 artikla seuraavasti: 

”7 artikla 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2025.” 
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2 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Italian tasavallalle. 

 

Tehty Brysselissä 

 Neuvoston puolesta 

 Puheenjohtaja 
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